
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
ISTITUTO COMPRENSIVO MATELICA ENRICO MATTEI  

VIALE ROMA 30  
62024 MATELICA (MC) 

Codice Fiscale: 92010940432 Codice Meccanografico: MCIC80700N 

 
Provvedimento n. 56             Matelica 21 ottobre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.33 

in data 18/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON supporti didattici - Prot. 

19146.20; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n. 56 del 21/10/2020. 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- PON per la scuola (FSE) 

13.647,06 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
A20 2 1 3 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 

sociali europei (FSE) - PON per la scuola 
(FSE) 

13.647,06 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
A20 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 

non a carico FIS docenti - Compensi netti 
1.364,71 

A20 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

9.508,20 

A20 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

682,35 

A20 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 2.091,80 
 
  

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

          
        Firmata digitalmente 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Andrea Boldrini 

 


		2020-11-05T13:15:18+0100




